项目合作意向书的范本
合作方：贵州六盘水盘县昌禾生物液体燃油厂(以下简称甲方)
合作方：________________________________(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》第二十三章四条、第二十六条及相关法律法规之规定。本着平等协商、互惠互利、诚信合作的基本原则，并结合甲、乙双方的各自优势与经济实力，为发展区域乡镇经济，造福于国于民经过双方友好协商达成经济共体，共创利润，特签定此协议，具体条款如下：
一、项目概况。
1、项目名称：贵州六盘水盘县昌禾生物液体燃油项目
2、项目地点：贵州六盘水特区盘县坪地乡
3、项目内容：该项目、三通一平、地面强化，厂房建设，生产设备，原料购进及其它建厂生产所需一切物质，材料等等。
、项目立项预算资本：约需2—3亿元人民币。
二、甲乙双方权利义务
1、甲方提供该项目立项的专利技术各相关的一切手续和政府的一切相关文件，确保该项目能够正式立项，批准建设并顺利生产。
2、甲方在整个建设全程中和正式生产后主导该项目的所有管理工作。
3、乙方决定向该项目注入建设资本总金额________________元人民币，分________期划入，每期________元人民币，(此资本过能专款专用)。
、乙方在项目的建设全程和建成投产。在管理上具有监督协助共同管理的地位。
三、甲、乙双方股权分配
1、甲方经历二十余年终将此生物能源技术研究完善，并已申请国家专利。甲方在该项目中所占股权比例为：________________。
2、乙方深具经济实力，决定精诚合用，投入巨额资本。乙方在该项目中所占股权为：________________。
四、财务销售管理
1、自乙方资本注入甲方公司专用账户，乙方即可安排一位专职财会协助甲乙对公司的财务进行监督审核管理。
2、大额度款项支出原则上双方主管人员签字方可予以以支付(暂规定为：________元以上)。
3、在项目建设之中，款项支付必须安工程进度，以国家建设部门相关文件规范进行审核，双方确认并签字方可支付。
、建设完工开始生产，双方共同管理营销工作。
5、甲、乙双方密切合作，严格遵守执行双方协定的财务制度。
五、违约责任
1、协议生效，三至五日内乙方必须注资入甲方公司专用账户，否则视为违约，乙方要承担________万元违约金。
2、乙方注入甲方资金必须专款专用，不得挪为它用。
六、本合同经双方友好、自愿协商签定，合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，均具同等效力。
七、协议条款如有不尽事宜，双方共同协商再协定补充协议。
甲方：(公章)乙方：(公章)
代表人：代表人：
联系电话：联系电话：
工商执照号：工商执照号：
银行帐户：银行帐户：
签约日期：年月日